
   Gyvenimo aprašymas Antanina Šereivienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 8  

ASMENINĖ INFORMACIJA Antanina Šereivienė  
 

 

 Kauno g. 27, 91159, Klaipėda, Lietuva  

    8 46 38 34 03       

 ziogelisdarzelis9@gmail.com 

 

Lytis – moteris | Gimimo data – 04/07/1958 | Pilietybė – Lietuvos Respublikos  

 

DARBO PATIRTIS 
  

 

2010-04-01 iki dabar Direktorė 

Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Žiogelis“, www.klziogelis.lt 

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: 
▪ organizuoja Įstaigos darbą, kad būtų įgyvendinami Įstaigos tikslai;  
▪ užtikrina, kad būtų laikomasi įstatymų, kitų teisės aktų ir Įstaigos nuostatų; 
▪ vadovauja Įstaigos strateginio ir metinių veiklos planų, švietimo programų rengimui; 
▪ tvirtina Įstaigos struktūrą teisės aktų nustatyta tvarka; 
▪ teisės aktų nustatyta tvarka skiria ir atleidžia darbuotojus, tvirtina jų pareigybių aprašymus; 
▪ priima vaikus Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nustatyta tvarka ir sudaro mokymo sutartis; 
▪ suderinęs su Įstaigos taryba, tvirtina Įstaigos darbo tvarkos taisykles, kuriose nustatomos vaikų ir 

darbuotojų teisės, pareigos, atsakomybė, bendruomenės narių elgesio ir etikos normos; 
▪ analizuoja Įstaigos veiklos ir valdymo išteklių būklę, užtikrina jų optimalų valdymą ir naudojimą; 
▪ organizuoja Įstaigos veiklos įsivertinimą; 
▪ leidžia įsakymus ir kontroliuoja jų vykdymą; 
▪ sudaro teisės aktų nustatytas komisijas, darbo grupes; 
▪ organizuoja pedagoginių darbuotojų metodinę veiklą, atestaciją Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro nustatyta tvarka; 
▪ sudaro Įstaigos vardu sutartis; 
▪ organizuoja Įstaigos dokumentų saugojimą ir valdymą; 
▪ valdo, naudoja Įstaigos turtą, lėšas ir jomis disponuoja teisės aktų nustatyta tvarka, vadovaudamasis 

visuomenės naudos, efektyvumo, racionalumo, viešosios teisės principais; 
▪ inicijuoja Įstaigos savivaldos institucijų sudarymą ir skatina jų veiklą; 
▪ bendradarbiauja su vaikų tėvais (globėjais, rūpintojais), švietimo pagalbos, teritorinėmis policijos, 

socialinių paslaugų, sveikatos įstaigomis, vaiko teisių apsaugos tarnybomis ir kitomis institucijomis, 
dirbančiomis vaiko teisių apsaugos srityje; 

▪ atstovauja Įstaigai kitose institucijose; 
▪ vykdo kitas teisės aktų nustatytas funkcijas, kitus Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos, Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus bei Švietimo skyriaus vedėjo pavedimus pagal 
priskirtą kompetenciją. 

Veiklos sritis arba ūkio šaka - švietimas  

 

2009 - 2010 

 

Karjeros centro vadovė 
 Klaipėdos valstybinė kolegija, www.kvk.lt 

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: 

▪ Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų ugdymo karjerai ir karjeros stebėsenos modelio kūrimas, 
plėtotė ir įdiegimas; 

▪ Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais; 

▪ Absolventų asmeninės karjeros galimybių planavimas, paieška ir kt. 
 

Veiklos sritis– švietimas  

 

2001 - 2009 

 
Direktorė, docentė 

 Klaipėdos kolegija 

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: 

▪ Švietimo politikos ir strategijos įgyvendinimas; 

▪ Aukštojo mokslo studijų programų kūrimas, vykdymas, akreditavimas; 



   Gyvenimo aprašymas Antanina Šereivienė 

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 8  

▪ Perkvalifikavimo studijų programų kūrimas; 

▪ Kvalifikacijos kėlimo programų vykdymas; 

▪ Projektų vykdymas; 

▪ Mokslo taikomųjų tyrimų vykdymo strategavimas; 

▪ Įstaigos strateginių ir metinių tikslų įgyvendinimas; 

▪ Aukštos teikiamų paslaugų kokybės užtikrinimas; 

▪ Įstaigos žmonių išteklių, turto, lėšų valdymas; 

▪ Atstovavimas įstaigai; 

▪ Bendradarbiavimas su LR Vyriausybės, ministerijų ir soc. partnerių atstovais; 

▪ Paskaitų vedimas. 
 

Veiklos sritis - švietimas ir mokslas 

 

1997 - 2001 

 
Direktorė, vyr. dėstytoja 

 Klaipėdos aukštesnioji pedagogikos mokykla 

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: 

▪ Švietimo politikos ir strategijos įgyvendinimas; 

▪ Aukštesniųjų studijų programų kūrimas, vykdymas, akreditavimas; 

▪ Perkvalifikavimo studijų programų kūrimas; 

▪ Kvalifikacijos kėlimo programų vykdymas; 

▪ Projektų vykdymas; 

▪ Įstaigos strateginių ir metinių tikslų įgyvendinimas; 

▪ Aukštos teikiamų paslaugų kokybės užtikrinimas; 

▪ Įstaigos žmonių išteklių, turto, lėšų valdymas; 

▪ Atstovavimas įstaigai; 

▪ Bendradarbiavimas su LR Vyriausybės, ministerijų ir socialiniais partneriais; 

▪ Paskaitų vedimas. 
 

Veiklos sritis - švietimas ir mokslas 

 

1991 - 1997 

 
Skyriaus vedėja, vyr. dėstytoja 

 Klaipėdos aukštesnioji pedagogikos mokykla 

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: 

▪ Bendravimas ir bendradarbiavimas su studentais, dėstytojais ir socialiniais partneriais; 

▪ Teorijos ir praktikos dermės siekimas, pedagoginės praktikos organizavimas; 

▪ Studijų programų kuravimas; 

▪ Studentų saviraiškos kuravimas; 

▪ Renginių organizavimas; 

▪ Absolventų karjeros planavimas; 

▪ Paskaitų vedimas. 
 

Veiklos sritis - švietimas  

 

1991 - 1996 

 
Psichologė (nepagrindinėse pareigose) 

 Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Šaltinėlis“ (Klaipėdos 1-as vaikų lopšelis-darželis)  

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: 

▪ Pagalba pedagogams, vaikams  ir jų tėvams pedagoginiais-psichologiniais klausimais; 

▪ Pagalba vaikams ruošiantis integracijai mokykloje; 

▪ Vaikų emocijų, elgesio ir socialinės raidos sutrikimų stebėsena ir korekcija; 

▪ Bendradarbiavimas su socialiniais parteriais. 
 

Veiklos sritis - švietimas 

 

1985 - 1991 

 
Dėstytoja, pedagoginės praktikos vadovė (nepagrindinėse pareigose) 

 Šiaulių pedagoginis institutas 

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: 

▪ Darbas su studentais, praktinių įgūdžių formavimas; 

▪ Pedagoginių praktikų vykdymas ir jų tikslų siekimas; 



   Gyvenimo aprašymas Antanina Šereivienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 8  

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

▪ Studentų karjeros planavimas; 

▪ Paskaitų vedimas. 
 

Veiklos sritis - švietimas 

 

1985 - 1991 

 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui (vyr. auklėtoja) 

 Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Šaltinėlis“ (Klaipėdos 1-as vaikų lopšelis-darželis) 

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: 

▪ Planavimas, organizavimas, vadovavimas ugdymo procesui; 

▪ Metodinės, psichologinės, pedagoginės pagalbos pedagogams, specialistams, vaikų tėvams 
teikimas; 

▪ Pedagogų metodinio darbo, kvalifikacijos kėlimo koordinavimas; 

▪ Pedagoginės patirties sklaidos organizavimas; 

▪ Ugdymo proceso analizavimas ir vertinimas; 

▪ Vaikų švenčių, parodų ir kitos veiklos organizavimas ; 

▪ Pagal pareigybę dokumentacijos rengimas. 

 
1977-1985 

 
Auklėtoja 

 Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Atžalynas“ (Klaipėdos 49 vaikų lopšelis-darželis)  

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: 

▪ Grupės ugdomosios veiklos planavimas; 

▪ Grupės edukacinės aplinkos kūrimas; 

▪ Vaikų pasiekimų sistemingas fiksavimas ir vertinimas; 

▪ Bendravimas ir bendradarbiavimas su vaikų tėvais ir socialiniais partneriais; 

▪ Kiekvieno vaiko teisių pripažinimas ir gerbimas; 

▪ Vaikų sveikatos stiprinimas, saugojimas; 

▪ Vaikų fizinės, psichologinės ir emocinės sveikatos užtikrinimas; 

▪ Darbo kokybės užtikrinimas; 

▪ Vaikų ugdymo, priežiūros ir globos tarpusavyje derinimas; 

▪ Rūpinimasis savišvieta ir savo kvalifikacija; 

▪ Bendradarbiavimas su administracija ir kitais specialistais; 

▪ Renginių, išvykų, ekskursijų, švenčių, projektų ir kt. organizavimas.   
 

Veiklos sritis - švietimas 

1999 m. Edukologijos magistro kvalifikacinis laipsnis 7 EQF lygis 

Klaipėdos universitetas 

Įgyti gebėjimai: 

▪ Labai specializuotos edukologijos žinios, grindžiamos kritiniu mąstymu ir naujaisiais edukologiniais 
moksliniais tyrimais; 

▪ Edukologijos žinių, mokėjimų, gebėjimų ir informacijos vienovė; 

▪ Gebėjimai tvarkyti ir keisti darbo aplinką, kurie yra nuolat kintantys bei reikalaujantys naujų 
strateginių metodų; 

▪ Gebėjimas imtis visiškos ir galutinės atsakomybės už bendruomenės strateginės veiklos įvertinimą. 

1984 m. Ikimokyklinės pedagogikos ir psichologijos dėstytojo, ikimokyklinio 
auklėjimo metodininkės kvalifikacija 

6 EQF lygis  

Vilniaus universiteto Šiaulių akademija (Šiaulių K. Preikšo pedagoginis institutas) 

Įgyti gebėjimai: 

▪ Ikimokyklinės pedagogikos ir psichologijos žinios, mokėjimai ir įgūdžiai; 

▪ Gebėjimai atskleidžiantys inovacijas reikalingas spręsti sudėtingas ir nenuspėjamas problemas 
ikimokyklinio ugdymo įstaigoje; 

▪ Supratimas kaip įgyvendinti kasdieninę ir kintančią veiklą imantis atsakomybę už sprendimų 
priėmimą darbinėje aplinkoje; 

▪ Gebėjimas prisiimti atsakomybę už profesinį tobulėjimą. 

1976 m. Ikimokyklinių įstaigų auklėtojos kvalifikacija 4-5 EQF lygiai 



   Gyvenimo aprašymas Antanina Šereivienė 

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 8  

 
ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

 

 

 
 

 

 

A. Venclovos pedagoginė mokykla  

Įgyti gebėjimai: 

▪ Faktinis ir teorinis edukologijos žinių įgijimas; 

▪ Praktinių ir teorinių gebėjimų įvaldymas; 

▪ Gebėjimas savarankiškai veikti darbo aplinkoje; 

▪ Gebėjimas imtis dalinės atsakomybės. 

1973 m.  Pagrindinis išsilavinimas 3 EQF lygis 

Klaipėdos universiteto ,,Žemynos“ gimnazija (Klaipėdos 12-oji vidurinė mokykla) 

▪ Įgytas pagrindinis išsilavinimas. 

Gimtoji kalba Lietuvių kalba 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų k. B1 B1 B1 B1 B1 

  

Rusų k.      

  

 

 

Bendravimo gebėjimai ▪ Gebėjimas orientuotis į žmones, telkti komandas, motyvuoti darbuotojus analizuoti ir įsivertinti savo 
veiklą, gebėjimas bendradarbiauti su mokyklos savivaldos institucijomis, gebėjimas spręsti konfliktus 
ir konfliktines situacijas, gebėjimas įgalinti darbuotojus, gebėjimas dirbti komandoje, spręsti 
problemas, priimti sprendimus, įkvėpti aplinkinius, gebėjimas kurti modernias edukacines aplinkas. 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

▪ Aiškios vizijos turėjimas, gebėjimas vadovauti (lyderystė), iniciatyvumas, šiuolaikinės vadybos žinios, 
gebėjimas planuoti, organizuoti, užtikrinti informacijos paieškas, orientacija į tėvų lūkesčius ir vaikų 
poreikių tenkinimą, strateginio mąstymo ir  pokyčių valdymas, mokymas(is) orientuotis į ateities 
poreikius, gebėjimas apdoroti duomenis, planuoti, valdyti finansus, verslumas, komunikaciniai 
gebėjimai, asmeninių vertybių sistemos aiškumas, lankstumas, kūrybiškumas. 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 Pažengęs vartotojas 
Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Įgudęs vartotojas 
Pažengęs 
vartotojas 

 Išklausytas Europos kompiuterinio vartotojo kursas ECDL (7 moduliai) Pažymėjimo Nr. LT011251, 
2007-01-14; 
Išklausytas seminaras ,,IKT priemonių panaudojimas ikimokykliniame ir priešmokykliniame 
ugdyme“, pažymėjimo Nr. 11403, 2021-10-13. 

 ▪ Dirbu Word, Exel programomis, Internet Explorer 

Kiti gebėjimai ▪ Gebėjimas kurti ir įgyvendinti ikimokyklinio ugdymo ir neformaliojo ugdymo programas, gebėjimas 
dalintis sukaupta patirtimi (aukštųjų mokyklų studentais, jaunais specialistais ir vadovais), gebėjimas 
organizuoti ir vykdyti tarptautines ir kt. konferencijas, seminarus. 

Vairuotojo pažymėjimas ▪ B kategorija, 2002 m. 



   Gyvenimo aprašymas Antanina Šereivienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 5 / 8  

PAPILDOMA INFORMACIJA 
  

 

 

Pristatymai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektai 

 

 

 

 

 

Konferencijos 

 

 

 

 

 
 

• Skaitytas pranešimas ,,Vaiko kalbos ugdymas naudojant aktyvius mokymosi metodus“, 
Klaipėdos ,,Varpelio“ mokykla-darželis, 2020. 

• Skaitytas pranešimas ,,Ugdytojų partnerystės ir inovatyvios aplinkos dermė – vaiko ugdymosi 
garantas“, Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2020. 

• Skaitytas pranešimas ,,STEAM metodas ikimokyklinėje ugdymo įstaigoje“, Klaipėdos 
universitetas, 2021. 

• Skaitytas pranešimas ,,Inovatyvūs ir kūrybiškumą skatinantys ugdymo proceso organizavimo 
būdai“, Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021. 

• Skaitytas pranešimas ,,STEAM modelio taikymas Klaipėdos lopšelyje-darželyje ,,Žiogelis“, 
Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Švyturėlis“, 2021. 

• Vesta paskaita ,,Smagūs moksliniai eksperimentai, kuriuos galima atlikti su ikimokyklinio 
amžiaus vaikais“, Klaipėdos universitetas, 2021. 

• Skaitytas pranešimas ,,IT naudojimas ugdymo proceso organizavime. Kaip rasti pusiausvyrą?“, 
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021. 

• Skaitytas pranešimas ,,Ikimokyklinio ugdymo įstaigos įsitraukimo į projektines veiklas geroji 
patirtis“, Klaipėdos valstybinė kolegija, 2021. 

• Vesta paskaita ,,Planavimas ikimokyklinio ugdymo įstaigos veikloje“, Klaipėdos universitetas, 
2021. 

• Skaitytas pranešimas ,,Inovatyvių ugdymo metodų ir priemonių naudojimas ugdymosi procese“, 
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021. 

• Vesta paskaita ,,Ugdymo proceso tobulinimas išnaudojant IT galimybes“, Klaipėdos 
universitetas, 2021. 

• Skaitytas pranešimas ,,Eksperimentas – mokslinis metodas, padedantis pedagogams kartu su 
vaikais identifikuoti problemas“, Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021. 

• Vesta paskata ,,Įtraukusis skaitmeninis turinys nuotoliniame ugdyme“, Klaipėdos universitetas, 
2021. 

• Vesta paskaita ,,Įtraukusis ugdymas – kiekvieno vaiko sėkmės link“, Klaipėdos universitetas, 
2021. 

• Skaitytas pranešimas ,,Ar STEAM stiprina vaikų pasitikėjimo savimi jausmą?“, Klaipėdos miesto 
pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2022. 

• Vesta paskaita ,,Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadyba: asmeninis vadovų veiksmingumas“, 
Klaipėdos universitetas, 2022. 

• Vesta paskaita ,,Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos sutrikimai ir jų šalinimo būdai“, Klaipėdos 
valstybinė kolegija, 2022. 

• Skaitytas pranešimas ,,Kaip sėkmingai pasiruošti įtraukiojo ugdymo modelio įgyvendinimui?“, 
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2022. 

• Vesta paskaita ,,Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ mokytojų profesinių kompetencijų raiška 
orientuota į vaikų poreikius“, Klaipėdos universitetas, 2022. 

• Vesta paskaita ,,Tolerancijos skatinimas neįgalumą ir specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 
vaikams“, Klaipėdos universitetas, 2022. 

• Vesta diskusija ,,Judame išradingai. Kaip įtraukti vaikus, kad jie norėtų judėti“, Klaipėdos 
universitetas, 2022. 

• Skaitytas pranešimas ,,Pedagogo ir vaiko vaidmuo taikant įvairias pedagogines strategijas“, 
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2022. 

• Skaitytas pranešimas ,,Kiekvienas vaikas ypatingas ir visi skirtingi“, Klaipėdos miesto pedagogų 
švietimo ir kultūros centras, 2022. 

 
 

 

• Projektas ,,Ikimokyklinės ir priešmokyklinės pedagogikos profesijos prestižą formuojantys 
veiksniai: studentų požiūris“, Klaipėdos valstybinė kolegija, 2020. 

• Projektas ,,Ikimokyklinės ir priešmokyklinės pedagogikos studentų komunikacijos nuotoliniu 
būdu įgūdžių tobulinimas“, Klaipėdos valstybinė kolegija, 2021. 

 
 
 

• Organizuota tarptautinė praktinė konferencija ,,Vaiko kelias į gražią kalbą, gerą savijautą, 
laimingą gyvenimą“ ir skaitytas pranešimas ,,Džiugios projekto akimirkos“, Klaipėdos rajono 
švietimo centras, 2020. 

• Organizuota tarptautinė praktinė konferencija ,,Vaiko kelias į gražią kalbą per garsų, kvapų, 
spalvų pasaulį“ ir skaitytas pranešimas ,,Kalbos sutrikimų prevencija ir projekto sklaida 



   Gyvenimo aprašymas Antanina Šereivienė 

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 6 / 8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seminarai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvalifikacijos tobulinimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klaipėdos lopšelyje-darželyje ,,Žiogelis“, Klaipėdos rajono švietimo centras, 2021. 

• Organizuota tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija ,,Kalbos grožis vaiko pasaulyje ir 
visuminiame ugdyme“ ir pristatytas 40 val. projekto aplankas ,,Vaiko kelias į gražią kalbą“ bei 
skaitytas pranešimas ,,Pasakų galia ankstyvojoje kalbos ugdymo prevencijoje“, Klaipėdos rajono 
švietimo centras, 2022. 

• Tarptautinėje konferencijoje ,,Studijos – verslas – visuomenė: dabartis ir ateities įžvalgos VII“ 
skaitytas pranešimas ,,Dirbančių pedagogų kūrybiškumo raiška ugdant ikimokyklinio amžiaus 
vaikų meninius gebėjimus netradicinėje sociokultūrinėje aplinkoje“, Klaipėdos valstybinė kolegija, 
2022. 

• Tarptautinėje konferencijoje ,,Studijos – verslas – visuomenė: dabartis ir ateities įžvalgos VII“ 
skaitytas pranešimas ,,Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo organizavimo netradicinėse 
gamtinėse aplinkose ypatumai“, Klaipėdos valstybinė kolegija, 2022. 

 
 

• Vestas seminaras ,,Vaiko emocinės gerovės užtikrinimas lopšelyje-daželyje ,,Žiogelis“, 
Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Švyturėlis“, 2020. 

• Vestas seminaras ,,Sveikatai  palankios ugdymosi aplinkos modelio kūrimas lopšelyje-daželyje 
,,Žiogelis“, Klaipėdos universitetas, 2020. 

• Vestas seminaras ,,Lavinamoji kineziologinė programa 2“, Klaipėdos universitetas, Klaipėdos 
lopšelis-darželis ,,Rūta“, 2020. 

• Vestas seminaras ,,Ikimokyklinio ugdymo vaizdo  medžiagos (veiklos) rengimas ir panaudojimas 
vykdant nuotolinį vaikų ugdymą, Šilutės lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“, 2021. 

• Vestas seminaras ,,Mokslinė laboratorija jau ikimokykliniame amžiuje“, Šilutės lopšelis-darželis 
,,Gintarėlis“, 2021. 

• Vestas seminaras ,,Jei vaikas kitoks, kaip elgiasi mokytojas?“, Klaipėdos universitetas, 2022. 
 

 
• ,,Nuotolinis mokymas. Kaip išgyventi tėvams?“ (2 ak. val.), pedagogas.lt, 2020-03-24 Nr. PDT-

31886. 

• ,,Darbo su Padlet programa pradžia“ (6 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros 
centras, 2020-03-25 Nr. 4174. 

• ,,Metaedukologiniai žaidimai darželyje. Pozityvaus mikroklimato kūrimas bendruomenėje“ (6 ak. 
val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2020-04-27 Nr. 3004. 

• ,,Nuotolinis mokymas. Kaip pasirengti ir kokias priemones pasitelkti į pagalbą“ (2 ak. val.), 
pedagogas.lt, 2020-04-02 Nr. PD Nr. 11244. 

• ,,Socialinės ir emocinės vaikų gerovės didinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ (45 ak. val.), 
VšĮ Trakų švietimo centras, 2020-04-08 Nr. 19158. 

• ,,Personalo strategija, kuri ,,sulaiko“ talentus“ (8 ak. val.), VšĮ Trakų švietimo centras, 2020-04-17 
Nr. 20934. 

• ,,Komandinis darbas – kas sudaro už vaiko ugdymą atsakingą komandą?“ (9 ak. val.), VšĮ Trakų 
švietimo centras, 2020-04-30 Nr. 22964. 

• ,,Ugdymo įstaigų vadovų ir pavaduotojų vadovavimo ir lyderystės kompetencijų gilinimas“ (40 
ak. val.), VšĮ Trakų švietimo centras, 2020-05-04 Nr. 23314. 

• ,,Asmeninė savijauta ir emocinis perdegimas“, (8 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo 
ir kultūros centras, 2020-06-19 Nr. 7918. 

• ,,Naujausi pakeitimai. Darbo santykiai švietimo įstaigose.“ (4 ak. val.), Vilniaus prekybos, 
pramonės ir amatų rūmai, 2020-09-22 Nr. 20-502. 

• ,,Vaiko kelias į gražią kalbą, gerą sveikatą, laimingą gyvenimą“ (6 ak. val.), Klaipėdos rajono 
Švietimo centras, 2020-09-25 Nr. 13049. 

• ,,Socialinių-emocinių kompetencijų integravimas ugdymo procese“ (6 ak. val.), Klaipėdos miesto 
pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2020-11-11 Nr. 12573. 

• ,,Asmeninė ūgtis ir tarpasmeninių santykių kūrimas“ (6 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų 
švietimo ir kultūros centras, 2020-12-02 Nr. 14795. 

• ,,STEAM veiklų integravimas į ugdymo procesą“ (6 ak. val.), Rokiškio rajono savivaldybės 
Švietimo centras, 2020-12-08 Nr. 1012. 

• ,,Ikimokyklinio ugdymo įstaiga. Kaip mes gyvename dabar.“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto 
pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2020-12-07 Nr. 14890. 

• ,,Dalinuosi su tavimi savo žiniomis“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros 
centras, 2020-12-16 Nr. 16882. 

• ,,Ugdytojų partnerystės ir inovatyvios aplinkos dermė – vaiko ugdymosi garantas“ (4 ak. val.), 
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2020-12-17 Nr. 17050. 

• ,,Gerosios patirties popietė: ko galime išmokti iš inovatyvių darželių“ (2 ak. val.), VšĮ ,,Mokymosi 
mokykla“, 2021-01-12. 

• ,,STEAM panaudojimo galimybės ikimokykliniame ugdyme (02-18)“, (4 ak. val.), VšĮ ,,Edukata“, 
2021-02-18 Nr. KT3-21. 



   Gyvenimo aprašymas Antanina Šereivienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 7 / 8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• ,,Vaiko kelias į gražią kalbą per garsų, kvapų, spalvų pasaulį“,  (8 ak. val.), Klaipėdos rajono 
Švietimo centras, 2021-05-07 Nr. 15257. 

• ,,Ugdymo aktualijos. Kaip dirbame šiandien.“ (3 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras, 2021-05-10 Nr. 6482. 

• ,,IKT priemonių naudojimas ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme“ (16 ak. val.), 
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021-04-20/05-11 Nr. 4574. 

• ,,Vaiko teisė būti sveikam ir laimingam“ (4 ak. val.), Klaipėdos universitetas, 2021-05-21 Nr. 
46SMHF-K-1307. 

• ,,Lyderystės laboratorija“: ,,Darbuotojų veiklos vertinimas ir metinis pokalbis – kaip ir kam 
pasiruošti“, ,,Delegavimas ir grįžtamasis ryšys“, ,,Darbuotojų motyvacija ir motyvavimas“, 
,,Koučingas vadovų darbe“ (18 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 
2021-02-18/05-20 Nr. 1369. 

• ,,Konstruojam ugdymą skaitmeninės kartos vaikams“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų 
švietimo ir kultūros centras, 2021-06-03 Nr. 8576. 

• ,,Ugdančioji lyderystė vaikų, tėvų ir kolegų atžvilgiu“ (6 ak.  val.), Klaipėdos miesto pedagogų 
švietimo ir kultūros centras, 2021-09-23 Nr. 10593. 

• ,,IKT priemonių naudojimas ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme“ (4 ak. val.), 
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021-10-13 Nr. 11403. 

• ,,Pasidalijimas gerąja patirtimi su socialiniais partneriais naudojant kompiuterinius įrankius ir 
programas“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021-10-21 Nr. 
11913. 

• ,,Asmeninės ūgties ir lygiateisiškų santykių kūrimas švietimo bendruomenėje“ (8 ak. val.), 
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021-11-23 Nr. 14203. 

• ,,Konstruojame ugdymą skaitmeninės kartos vaikams“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų 
švietimo ir kultūros centras, 2021-11-24 Nr. 14901. 

• ,,Inovatyvių ugdymo metodų ir priemonių naudojimas ugdymo procese“ (4 ak. val.), Klaipėdos 
miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021-11-25 Nr. 14837. 

• ,,Mokytojų rengimo aktualijos“ (3 ak. val.), Klaipėdos universitetas, 2021-11-29 Nr. 46SHMF-S-
962. 

• ,,Patyriminių veiklų organizavimo vidaus ir lauko erdvėse geroji patirtis kuriant ir įgyvendinant 
ugdymo procesą“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2021-11-
30 Nr. 15462. 

• ,,STEAM ikimokyklinėje ugdymo įstaigoje“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras, 2021-12-07 Nr. 16399. 

• Programa ,,Besimokančių darželių tinklas“ (strateginis planavimas, asmeninis tobulėjimas ir 
mokymas mokytis, ugdymo turinio tobulinimas) (72 ak. val.), VšĮ ,,Mokymosi mokykla“, 2021-12-
30 Nr. IVP-39. 

• ,,Įtraukus sportas vaikams: iššūkiai ir galimybės“ (16 ak. val.), VšĮ ,,Švietimo pagalbos projektai“, 
2022-03-10 Nr. ŠPP-801. 

• ,,Pedagogų ir tėvų į(si)traukimo į vaikų ugdymą ir bendradarbiavimo galimybės bei reikšmė 
dirbant su skirtingą motyvaciją turinčiais vaikais“ (6 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų 
švietimo ir kultūros centras, 2022-03-17 Nr. 2841. 

• ,,Magiškoji STEAM laboratorija“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros 
centras, 2022-03-27 Nr. 3106. 

• ,,Emocinis intelektas: kodėl jis svarbus ir kaip jį ugdyti?“, (4 ak. val.), VšĮ ,,Mokymosi mokykla“,  
2022-04-07 Nr. YVP39. 

• ,,Kalbos grožis vaiko pasaulyje ir visuminiame gyvenime“ (8 ak. val.), Klaipėdos rajono švietimo 
centras, 2022-04-22 Nr. 17115. 

• ,,Ką gali vadovas“ (8 ak. val.), Palangos švietimo pagalbos tarnyba, 2022-05-12 Nr. 383. 

• ,,Įstaigos aktualijos. Kuo gyvename šiandien.“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo 
ir kultūros centras, 2022-05-11 Nr. 6015. 

• ,,Inovatyvus ikimokyklinis ugdymas. Kaip dirbti vadovaujantis rekomendacijomis ,,Žaismė ir 
atradimai“ (6 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2022-05-25 Nr. 
6603. 

• ,,Vaiko teisė būti sveikam ir laimingam“ (4 ak. val.), Klaipėdos universitetas, 2022-05-27 Nr. 
46SHMF-K-1846. 

• ,,Įtraukusis ugdymas: galimybės ir iššūkiai“ (6 ak. val.), Klaipėdos universitetas, 2022-06-16 Nr. 
56-356. 

• ,,Krizių įveikimo komandos paslaugų organizavimas“ (4 ak. val.), Valstybinis psichikos sveikatos 
centras, 2022-06-17. 

• ,,Studijos, verslas, visuomenė: dabartis ir ateities įžvalgos VII“ (8 ak. val.), Klaipėdos valstybinė 
kolegija, 2022-09-20 Nr. SSO32-75. 

• ,,SUP turinčio vaiko ugdymas: programų individualizavimas ir pritaikymas darželyje“ (2 ak. val.), 
VšĮ ,,Gyvenimo universitetas LT“, 2022-10-12 Nr. PDT-73311. 



   Gyvenimo aprašymas Antanina Šereivienė 

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 8 / 8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Narystės 

 

 

Pagyrimo raštai 

 

 

 

• ,,Sėkmingos vadybinės ir ugdomosios veiklos prielaidos“ (40 ak. val.), Klaipėdos universitetas, 
2022-10-11/14 Nr. 58-62755. 

• ,,Higienos normos HN131 pakeitimai – ką reikia žinoti jau dabar“ (6 ak. val.), Klaipėdos miesto 
pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2022-10-04 Nr. 10067. 

• ,,Vaikų, turinčių įvairiapusių raidos sutrikimų, socialinės interakcijos gerinimo būdai ikimokyklinėje 
įstaigoje“ (6 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2022-10-19 Nr. 
11087. 

• ,,Pedagogas – vaiko autoritetas: taisyklės ir ribos“ (2 ak. val.), VšĮ ,,Gyvenimo universitetas“, 
2022-10-26 Nr. PDK31169. 

• ,,Patyriminis ugdymas ikimokyklinėje įstaigoje. Bendradarbiauja visi.“ (4 ak. val.), Klaipėdos 
miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2022-11-10 Nr. 13236. 

• ,,Nusiraminimo būdai SUP (ir ne tik) vaikams“ (2 ak. val.), VšĮ ,,Gyvenimo universitetas“, 2022-
11-09 Nr. PDT80242. 

• ,,Vaikas tėvų ginčų kontekste“ (8 ak. val.), VšĮ biuras ,,Pactum“, 2022-11-17. 

• ,,Metinės veiklos planavimas“ (3 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros 
centras, 2022-11-28 Nr. 14563. 

• ,,Įtraukusis ugdymas ikimokyklinėje įstaigoje“ (4 ak. val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras, 2022-11-30 Nr. 14646. 

• ,,Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo iššūkiai, galimybės ir sunkumai“ (3 ak. 
val.), Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras, 2022-12-08 Nr. 15756. 

• ,,Kaip ugdyti vaikus, turinčius kalbos ir kalbėjimo sutrikimų?“ (2 ak. val.), VšĮ ,,Gyvenimo 
universitetas“, 2022-12-06 Nr. PDT90869. 

 
 

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos narė. 
 

 
Apdovanota ŠMM ir Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos padėkos raštais. 


